

EJENDOMSSELSKABET STENGADE 56. HELSINGØR ApS

Ambolten 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Ove Baagøe

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET STENGADE 56. HELSINGØR ApS
Ambolten 3
2970 Hørsholm

CVR-nr: 17631837
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor Talsnedkeren v/Kurt Friborg Jensen
Strandgade 52, 1
3000 Helsingør
DK Danmark
CVR-nr: 36279079
P-enhed: 1020037586

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres efter den afkastbaserede metode og opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

Ændring i afkastkravet på $\pm 0,5\%$ vil påvirke dagsværdien med henholdsvis \pm t.kr. 500 og \pm t.kr. 600.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på t. kr. 310. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		523.286	548.286
Andre driftsindtægter		17.566	14.778
Ejendomsomkostninger		-59.679	-75.319
Administrationsomkostninger		-41.989	-47.924
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	4.422
Bruttoresultat		439.184	444.243
Resultat af ordinær primær drift		439.184	444.243
Andre finansielle indtægter		0	125
Øvrige finansielle omkostninger		-40.916	-155.316
Ordinært resultat før skat		398.268	289.052
Skat af årets resultat	1	-87.619	-63.921
Årets resultat		310.649	225.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		110.649	25.131
I alt		310.649	225.131

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		6.700.000	6.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.700.000	6.700.000
Anlægsaktiver i alt		6.700.000	6.700.000
Andre tilgodehavender		10.755	0
Periodeafgrænsningsposter		9.267	8.254
Tilgodehavender i alt		20.022	8.254
Likvide beholdninger		395.810	382.364
Omsætningsaktiver i alt		415.832	390.618
Aktiver i alt		7.115.832	7.090.618

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.189.541	3.078.892
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		3.589.541	3.478.892
Hensættelse til udskudt skat		126.757	39.138
Hensatte forpligtelser i alt		126.757	39.138
Gæld til realkreditinstitutter		3.026.283	3.196.115
Deposita		138.295	138.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.164.578	3.334.410
Gæld til realkreditinstitutter		171.426	172.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.285	12.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.595	35.741
Periodeafgrænsningsposter		17.650	17.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.956	238.178
Gældsforpligtelser i alt		3.399.534	3.572.588
Passiver i alt		7.115.832	7.090.618
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3		

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Ændring af udskudt skat	87.619	63.921
	<u>87.619</u>	<u>63.921</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.197.709	171.426	3.026.283	2.348.113
	<u>3.197.709</u>	<u>171.426</u>	<u>3.026.283</u>	<u>2.348.113</u>

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendommen består af 4 lejemål til beboelse og 1 lejemål til erhvej.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastsbaserede model.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Alle lejemål er 100% udlejet.

Det er ved dagsværdiberegningen forudsat at ejendommen også i det kommende år er 100% udlejet.

Til fastsættelse af dagsværdier er anvendt afkastskrav på 6% for både boliglejemål og erhvervslejemål.

Ved ændring af afkastskrav med 0,5% er dagsværdien således:

Stigende afkastsprocent t.kr. 6.200 (sidste år t.kr. 6.200)

Faldende afkastsprocent t.kr. 7.300 (sidste år t.kr.7.300)

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tinglyst gæld til realkreditinstitut t.kr. 3.486.000, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 6.700.

Lejekontrakt med erhvervslejemål er tinglyst på selskabets ejendom.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets opgaver varetages af 1 ulønnet direktør.